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Backup Appliance Data Domain DD3300
Dell EMC PowerSwitch S5232F-ON

2x Jumper Cord - C13/C14, 2M, 250V, 10A

OS10 Enterprise, S5232

 Codice MEPA 

3Yr ProSupport* and 4hr Mission Critical - Basic Deployment Dell Networking** CNV-DS5232F3YB

5Yr ProSupport* and 4hr Mission Critical - Basic Deployment Dell Networking** CNV-DS5232F5YB

3Yr ProSupport* and 4hr Mission Critical - ProDeploy Dell Networking** CNV-DS5232F3YPD

5Yr ProSupport* and 4hr Mission Critical - ProDeploy Dell Networking** CNV-DS5232F5YPD

Dell EMC PowerSwitch S5248F-ON

2x Jumper Cord - C13/C14, 2M, 250V, 10A

OS10 Enterprise, S5232

 Codice MEPA 

3Yr ProSupport* and 4hr Mission Critical - Basic Deployment Dell Networking** CNV-DS5248F3YB

5Yr ProSupport* and 4hr Mission Critical - Basic Deployment Dell Networking** CNV-DS5248F5YB

3Yr ProSupport* and 4hr Mission Critical - ProDeploy Dell Networking** CNV-DS5248F3YPD

5Yr ProSupport* and 4hr Mission Critical - ProDeploy Dell Networking** CNV-DS5248F5YPD

* per informazioni riguardanti la tipologia di supporto Dell fare riferimento al link: 

** per informazioni riguardanti la tipologia di Installazione (BASIC - PRODEPLOY) fare riferimento al link: https://convenzioni.converge.it/docs/ts3_correlati_dell/dell-prodeploysuite-brochure.pdf

10.340,00 €                                           

11.335,00 €                                           

13.332,00 €                                           

Dell EMC S5248F-ON Switch, 48x25GbE SFP28, 4x100GbE
QSFP28, 2x100GbE QSFP-DD, PSU to IO, 2xPSU, OS10

 Tipologia Supporto  Prezzo Vendita (IVA ESCLUSA) 

8.812,00 €                                             

9.807,00 €                                             

Dell EMC S5232F-ON Switch, 32x 100GbE QSFP28 ports, PSU 
to IO air, 2x PSU, OS10

 Tipologia Supporto  Prezzo Vendita (IVA ESCLUSA) 

10.361,00 €                                           

11.804,00 €                                           

11.888,00 €                                           
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https://convenzioni.converge.it/docs/ts3_correlati_dell/dell-prodeploysuite-brochure.pdf
https://i.dell.com/sites/doccontent/business/solutions/brochures/it/Documents/ProSupport_Enterprise_Suite_brochure_it.pdf
https://www.delltechnologies.com/resources/en-us/asset/data-sheets/products/networking/dell_emc_networking-s5200_on_spec_sheet.pdf
https://www.delltechnologies.com/resources/en-us/asset/data-sheets/products/networking/dell_emc_networking-s5200_on_spec_sheet.pdf


Backup Appliance Data Domain DD3300
Dell EMC PowerSwitch S5224F-ON

2x Jumper Cord - C13/C14, 2M, 250V, 10A
OS10 Enterprise, S5232

 Codice MEPA 

3Yr ProSupport* and 4hr Mission Critical - Basic Deployment Dell Networking** CNV-DS5224F3YB

5Yr ProSupport* and 4hr Mission Critical - Basic Deployment Dell Networking** CNV-DS5224F5YB

3Yr ProSupport* and 4hr Mission Critical - ProDeploy Dell Networking** CNV-DS5224F3YPD

5Yr ProSupport* and 4hr Mission Critical - ProDeploy Dell Networking** CNV-DS5224F5YPD

* per informazioni riguardanti la tipologia di supporto Dell fare riferimento al link: 

** per informazioni riguardanti la tipologia di Installazione (BASIC - PRODEPLOY) fare riferimento al link: https://convenzioni.converge.it/docs/ts3_correlati_dell/dell-prodeploysuite-brochure.pdf

7.672,00 €                                             

Dell EMC S5224F-ON Switch, 24x 25GbE SFP28, 4x 100GbE
QSFP28 ports, IO to PSU air, 2x PSU, OS10

 Tipologia Supporto  Prezzo Vendita (IVA ESCLUSA) 

5.385,00 €                                             

6.145,00 €                                             

6.913,00 €                                             

https://convenzioni.converge.it/docs/ts3_correlati_dell/dell-prodeploysuite-brochure.pdf
https://www.delltechnologies.com/resources/en-us/asset/data-sheets/products/networking/dell_emc_networking-s5200_on_spec_sheet.pdf
https://i.dell.com/sites/doccontent/business/solutions/brochures/it/Documents/ProSupport_Enterprise_Suite_brochure_it.pdf


Backup Appliance Data Domain DD3300
Dell EMC PowerSwitch S4128F-ON

C13 Power Cord 220V 2.5M EUR
OS10 Enterprise, S5232

 Codice MEPA 

3Yr ProSupport* and 4hr Mission Critical - Basic Deployment Dell Networking** CNV-DS4128F3YB

5Yr ProSupport* and 4hr Mission Critical - Basic Deployment Dell Networking** CNV-DS4128F5YB

3Yr ProSupport* and 4hr Mission Critical - ProDeploy Dell Networking** CNV-DS4128F3YPD

5Yr ProSupport* and 4hr Mission Critical - ProDeploy Dell Networking** CNV-DS4128F5YPD

Dell EMC PowerSwitch S3148-ON

2x Rack Power Cord 2M, C13/C14, 12A
OS10 Enterprise, S5232
S3148P Limited Lifetime Hardware Warranty

 Codice MEPA 

3Yr ProSupport* and 4hr Mission Critical - Basic Deployment Dell Networking** CNV-DS31483YB

5Yr ProSupport* and 4hr Mission Critical - Basic Deployment Dell Networking** CNV-DS31485YB

3Yr ProSupport* and 4hr Mission Critical - ProDeploy Dell Networking** CNV-DS31483YPD

5Yr ProSupport* and 4hr Mission Critical - ProDeploy Dell Networking** CNV-DS31485YPD

* per informazioni riguardanti la tipologia di supporto Dell fare riferimento al link: 

** per informazioni riguardanti la tipologia di Installazione (BASIC - PRODEPLOY) fare riferimento al link: https://convenzioni.converge.it/docs/ts3_correlati_dell/dell-prodeploysuite-brochure.pdf

Dell EMC Switch S4128F-ON, 1U, PHY-less, 28 x 10GbE SFP+, 2 x 
QSFP28, IO to PSU, 2 PSU, OS10

 Tipologia Supporto  Prezzo Vendita (IVA ESCLUSA) 

5.852,00 €                                            

2.516,00 €                                            

 Tipologia Supporto  Prezzo Vendita (IVA ESCLUSA) 

6.503,00 €                                            

7.313,00 €                                            

5.042,00 €                                            

2.609,00 €                                            

3.847,00 €                                            

3.939,00 €                                            

Dell Networking S3148, L3, 48x 1GbE, 2xCombo, 2x 10GbE SFP+ 
fixed ports, Stacking, IO to PSU airflow, 1x AC PSU
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https://convenzioni.converge.it/docs/ts3_correlati_dell/dell-prodeploysuite-brochure.pdf
https://i.dell.com/sites/doccontent/shared-content/data-sheets/en/Documents/dell-emc-networking-S4100-series-spec-sheet.pdf
https://www.netsolutionworks.com/datasheets/Dell_Networking_S3100_Series_Spec_Sheet.pdf
https://i.dell.com/sites/doccontent/business/solutions/brochures/it/Documents/ProSupport_Enterprise_Suite_brochure_it.pdf


Backup Appliance Data Domain DD3300
Dell EMC Networking Accessori

Dell Cable SFP+ to SFP+ 10GbE Copper Twinax Direct Attach Cable 0.5 Meter 

Dell Cable SFP+ to SFP+ 10GbE Copper Twinax Direct Attach Cable 1 Meter 

Dell Cable SFP+ to SFP+ 10GbE Copper Twinax Direct Attach Cable 3 Meter 

Dell Cable SFP+ to SFP+ 10GbE Copper Twinax Direct Attach Cable 5 Meter 

Dell Cable SFP28 to SFP28 25GbE Passive Copper Twinax Direct Attach Cable 1 Meter 

Dell Cable SFP28 to SFP28 25GbE Passive Copper Twinax Direct Attach Cable 2 Meter 

Dell Cable SFP28 to SFP28 25GbE Passive Copper Twinax Direct Attach Cable 3 Meter 

Dell Cable SFP28 to SFP28 25GbE Passive Copper Twinax Direct Attach Cable 5 Meter 

Dell Cable QSFP+ to QSFP+ 40GbE PassiveCopper Direct Attach Cable 7m Cust  

Dell Cable 40GbE (QSFP+) to 4 x 10GbE SFP+ Passive Copper Breakout Cable 7m 

Dell Cable 100GbE QSFP28 to QSFP28 Passive Copper Direct Attach Cable 1 Meter 

Dell Cable 100GbE QSFP28 to QSFP28 Passive Copper Direct Attach Cable 2 Meter 

Dell Cable 100GbE QSFP28 to QSFP28 Passive Copper Direct Attach Cable 3 Meter 

Dell Cable 100GbE QSFP28 to QSFP28 Passive Copper Direct Attach Cable 5 Meter 

Dell Cable SFP+ to SFP+ 10GbE Active Optical (Optics included) Cable 3 Meter 

Dell Cable SFP+ to SFP+ 10GbE Active Optical (Optics included) Cable 5 Meter 

Dell Cable SFP+ to SFP+ 10GbE Active Optical (Optics included) Cable 10 Meter 

Dell Cable QSFP28 to QSFP28 100GbE Active Optical (Optics included) Cable 7 Meter 

Dell Cable QSFP28 to QSFP28 100GbE Active Optical (Optics included) Cable 10 Meter 

Dell Cable QSFP28 to QSFP28 100GbE Active Optical (Optics included) 30 Meter 

Dell Cable 100GbE QSFP28 to 4xSFP28 Passive DirectAttachBreakout Cable 3 Meter 

Dell Transceiver SFP 1000BASE-T 

Dell Transceiver SFP 1000BASE-SX connector 

Dell Transceiver SFP 1000BASE-LX 1310nm Wavelength 10km Reach 

Dell Transceiver SFP+ 10GbE SR 850nm Wavelength 300m Reach 

Dell Transceiver SFP+ 10GbE LR 1310nm Wavelength 10km Reach 

Dell Transceiver SFP+ 10GBASE-T 30m reach on CAT6a/7 

Dell Transceiver 40GbE QSFP+ SR4 Optics 850nmWavelength 100-150m Reach on OM3/OM4

Dell Transceiver 40GbE QSFP+ PSM4_LR 10km reach on SMF (4x10Gb LR quad mode) Cust 

Dell Transceiver 25GbE SFP28 SR No FEC MMF Duplex LC 

Dell Transceiver 25GbE SFP28 LR SMF Duplex LC 

Dell Transceiver 100GbE QSFP28 BIDI 850/900nm LC Duplex MMF 

Dell Transceiver 100GbE QSFP28 SR4 No FEC Capable MPO MMF 

Dell Transceiver 100GbE QSFP28 FR 2km SMF LC Duplex CNV-DOQSFP28LC 1.500,00 €                            

CNV-DO25GESFPLR 578,00 €                                
CNV-DOQSFP28BID 1.068,00 €                            
CNV-DOQSFP28SR4 980,00 €                                

CNV-DO40QSFPSR 428,00 €                                
CNV-DO40QSFPLR 1.361,00 €                            

CNV-DO25GESFPSR 258,00 €                                

CNV-DOSFP10GSR 126,00 €                                
CNV-DOSFP10GLR 270,00 €                                
CNV-DOSFP10GT 314,00 €                                

CNV-DOSFP1GT 89,00 €                                  
CNV-DOSFP1GSX 78,00 €                                  
CNV-DOSFP1GLX 121,00 €                                

 Descrizione  Codice MEPA  Prezzo Vendita (IVA 
ESCLUSA) 

CNV-DCSFP10E10M 116,00 €                                
CNV-DCQ281007M 789,00 €                                

CNV-DCQ2810010M 1.248,00 €                            
CNV-DCQ2810030M 1.432,00 €                            
CNV-DC100GBRK3M 282,00 €                                

 TRANSCEIVER 

CNV-DCQSFP28C5M 274,00 €                                
CNV-DCSFP10E3M 101,00 €                                
CNV-DCSFP10E5M 111,00 €                                

CNV-DCQSFP28C1M 124,00 €                                
CNV-DCQSFP28C2M 154,00 €                                
CNV-DCQSFP28C3M 166,00 €                                

CNV-DCSFP28C5MT 117,00 €                                
CNV-DCQSFP40G7M 198,00 €                                
CNV-DC40GBRK3M 238,00 €                                

CNV-DCSFP28C1MT 80,00 €                                  
CNV-DCSFP28C2MT 90,00 €                                  
CNV-DCSFP28C3MT 99,00 €                                  

CNV-DCSFPC1MT 65,00 €                                  
CNV-DCSFPC3MT 84,00 €                                  
CNV-DCSFPC5MT 102,00 €                                

 CAVI 

 Descrizione  Codice MEPA  Prezzo Vendita (IVA 
ESCLUSA) 

CNV-DCSFPC05MT 55,00 €                                  
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